

Pachet materiale de curatenie sediu Primarie Facaeni

I.D.: 64040803

Data publicarii 09.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.184,26 RON - 4.184,26 RON

Descriere: 1.|Rola prosop autocut Satino 2 str alba 220m/rola 6 role/um|buc|4.00|237.1900|948.76|180.26|0.00| 2.|Asevi pardoseala 1L|buc|20.00|13.8571|277.14|52.66|0.00| 3.|Ajax geam 500 ml|buc|10.00|8.8000|88.00|16.72|0.00| 4.|CIF baie cu pulv.500ml|buc|10.00|15.2101|152.10|28.90|0.00| 5.|Cif crema 500ml|buc|10.00|8.8571|88.57|16.83|0.00| 6.|Mop bumbac 250g|buc|10.00|8.5000|85.00|16.15|0.00| 7.|Fino pungii gunoi 35L|buc|20.00|5.5000|110.00|20.90|0.00| 8.|Laveta bumbac |buc|100.00|1.6200|162.00|30.78|0.00| 9.|Ace clor regular 2L|buc|6.00|12.3529|74.12|14.08|0.00| 10.|Domestos 750ml|buc|10.00|10.5798|105.80|20.10|0.00| 11.|Matura sorg, coada lemn calitate extra|buc|5.00|45.7731|228.87|43.48|0.00| 12.|Matura PVC Plastor|buc|10.00|10.2101|102.10|19.40|0.00| 13.|Coadă lemn matura/mop lacuita 120 cm|buc|10.00|4.0000|40.00|7.60|0.00| 14.|Manusi menaj Vileda|buc|36.00|9.9000|356.40|67.72|0.00| 15.|Sano pump 1L|buc|8.00|15.1176|120.94|22.98|0.00| 16.|Faras cu coada lunga.|buc|5.00|18.0000|90.00|17.10|0.00| 17.|Ajax praf de curatat|buc|10.00|10.0600|100.60|19.11|0.00| 18.|Sano HN Techono soap 4L|buc|5.00|36.1440|180.72|34.34|0.00| 19.|Masca protectie material netesut 3 pliuri albastra|buc|1000.00|0.2101|210.08|39.92|0.00| 20.|Masca FFP2 KN95|buc|100.00|4.1600|416.00|79.04|0.00| 21.|Scara din aluminiu, pliabila, 2x5 trepte, 125 kg|buc|1.00|247.0588|247.06|46.94|0.00